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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI UNIVERSITAR “SHEFQET NDROQI” 

Nr.____prot                                                            Tiranë,më.datë.____________2021
Lënda:   Njoftim per vend te lire pune
              ANGJESISË SË PROKURIMIT PUBLIK

Në zbatim  të  VKM-se Nr.176 datë.29.03.2006"Për botimin e buletinit të njoftimeve publike" dhe Urdhërit të Ministrit të Shëndetësisë Nr.355 date 18.08.2014"Për kriteret e punësimit  në spitalet universitare"kërkojmë të botohet njoftimi për vëndin e lirë të punës si më poshtë: 

1. Elektriçist 
                                                                                                                                     Dokumentacioni i papikezuar detyrueshem qe duhet te paraqitet:

#.  Kërkesë për konkurim;
#   Jetëshkrimi i kandidatit;
#   Deshmia e penalitetit

#   Raport  Mjeko-Ligjor

Dokumentet kryesore te pikezuara qe duhet te paraqesin 

# Arsimi i mesem me profil elektrike ose arsim i mesem shoqeruar me çertifikate kualifikimi ne profil elektrike.
# Vjetersia ne pune provuar me vertetim te Sigurimeve Shoqerore dhe librezen e punes
#  Intervistimi

Konkurimi do të  kryhet në datë .01.12.2021 ora 11.00 pranë Drejtorisë së Spitalit Universitar "Shefqet  Ndroqi"Tirane.

Aplikantet duhet te dorezojne ne Njesine e Protokollit(Sekretarine) e Spitalit Universitar"Shefqet Ndroqi,Tirane,dokumentacionin e tyre,ose, nese dokumentacionin e dergojne me poste,duhet ta shoqerojne me nje flete inventari per dokumentacionin e dorezuar, deri në daten.26 .11.2021 ora 10.00.

                                                                                          DREJTOR
                                                                              Prof.Dr.Silvana   BALA
Konceptoi:R.Braçaj
Adresa: Rruga “Shefqet Ndroqi”, Tiranë, Albania,    Tel/Fax :+355 68 80 46 402,     www.sushefqetndroqi.gov.al,    info@sushefqetndroqi.gov.al  


